
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская
10 января 2023 г.                                                                                               № 05

О внесении изменений в Порядок осуществления закупок малого объема для 
обеспечения муниципальных нужд Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Предгорного муниципального округа Ставропольского края от                                              
15 января 2021 г. № 31 «О порядке осуществления закупок малого объема для 
обеспечения муниципальных нужд Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края»

В целях обеспечения принципа открытости и прозрачности закупок 
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Предгорного муниципального 
округа Ставропольского края, осуществляемых муниципальными заказчиками 
Предгорного муниципального округа Ставропольского края в соответствии с 
пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» (далее соответственно - Федеральный закон, закупки 
малого объема), администрация Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок осуществления закупок малого объема 
для обеспечения муниципальных нужд Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Предгорного муниципального округа Ставропольского края от                                        
15 января 2021 г. № 31 «О порядке осуществления закупок малого объема для 
обеспечения муниципальных нужд Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края» (в редакции постановлений администрации 
Предгорного муниципального округа Ставропольского края от                                          
26 января 2021 г. № 136, от 29 апреля 2021 г. № 926, от 19 августа 2022 г.                     
№ 1399):

1.1. В подпункте 1) пункта 1.2 слова «ОТС-market» заменить словами 
«РТС-тендер».

2. Отделу по муниципальным услугам и информатизации 
администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края 

consultantplus://offline/ref=744425521A2672B594D7F8C9EE40840FCE97EB1CCACA01A6D24AEFF4F7B1CB4726BAC741122B53A55B8E0504E73B91ACF36C486D3CSBi8M


разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного 
муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                   Н.Н. Бондаренко


